
UCHWAŁA NR XXI/232/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat obowiązujących na cmentarzu komunalnym w Tomaszowie Lubelskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się opłaty obowiązujące na cmentarzu komunalnym w Tomaszowie Lubelskim zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XIV/140/2025 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 23 maja 2025 r. w sprawie 
wysokości opłat obowiązujących na cmentarzu komunalnym w Tomaszowie Lubelskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C403AA2D-7C09-431D-A959-BC7E1AE43091. Podpisany



I.

1. Pod groby ziemne pojedyncze, w których składa się:

-

na okres 20 lat 110,00

na kolejne 20 lat 100,00

-

na okres 20 lat 385,00

na kolejne 20 lat 300,00

2.

-

na okres 20 lat 495,00

na kolejne 20 lat 400,00

-

na okres 20 lat 880,00

na kolejne 20 lat 600,00

3.

-

na okres 20 lat 165,00

na kolejne 20 lat 77,00

-

na okres 20 lat 880,00

na kolejne 20 lat 440,00

4. 

- za pierwszy pokład 1000,00

- za każdy kolejny pokład 800,00

5. 500,00

6.

- 800,00

II.

1. 3500,00

2.

- 7100,00

- 8200,00

każdy kolejny pokład 800,00

3.
990,00

                                                                                                          Załącznik do uchwały nr XXI/232/2025

                                                                                                      Rady Miasta Tomaszów Lubelski

                                                                                         z dnia 30 grudnia 2025 r.

Opłaty za groby murowane wykonane przez administratora:

Pod groby murowane pojedyncze

trumny ze zwłokami jedna nad drugą:

trumny ze zwłokami jedna obok drugiej:

Pod groby murowane pojedyncze, w których składa się:

trumnę ze zwłokami dziecka do lat 6:

trumnę ze zwłokami - pozostałe:

Przekształcenie grobu ziemnego na murowany:

Pogłębienie grobu pojedynczego:

o jeden pokład

Przekształcenie grobu ziemnego na murowany (grób dziecinny)

OPŁATY OBOWIĄZUJĄCE NA CMENTARZU KOMUNALNYM W TOMASZOWIE LUBELSKIM 

Rodzaj opłat
Netto          

[zł]

VAT 8% 

[zł]

Brutto           

[zł]

Pod groby murowane pojedyncze urnowe, w których składa się 

urnę z prochami

trumny ze zwłokami jedna nad drugą:

trumny ze zwłokami jedna obok drugiej:

Pod groby murowane podwójne, w których składa się:

Pod groby ziemne podwójne:

Udostępnienie miejsc grzebalnych:

trumnę ze zwłokami dziecka do lat 6:

trumnę ze zwłokami - pozostałe:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C403AA2D-7C09-431D-A959-BC7E1AE43091. Podpisany



III.

- 400,00

- 50,00

IV.

1. 300,00

3. 500,00

Opłaty zwiazane z pochówkiem:

Kaucja zabezpieczająca związana z wykonaniem prac z pkt. 1 i 2

za korzystanie z Kaplicy Cmentarnej przy ceremonii pogrzebowej

Budowlanych polegających na: budowie grobu, pogłębieniu grobu, 

posadowieniu nagrobka, wymianie nagrobka

2. 60,00

Remontowych i związanych z otoczeniem grobu: naprawa grobu, 

naprawa nagrobka, wykonanie napisów na nagrobku, wykonanie 

lub remont opaski, ustawienie ławki

Korzystanie z terenu cmentarza w celu prowadzenia prac:

za korzystanie z Kaplicy Cmentarnej na pożegnanie (za każdą 

rozpoczątą godzinę)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C403AA2D-7C09-431D-A959-BC7E1AE43091. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXI/232/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-02T11:09:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




